
OBJEDNÁVKA Č_ 18/600/01233 Ze dne: 05.03.2018 

Odběratel: Dodavatel:7 CR Generální ředitelství cel 
Generální ředitelství cel 
Budějovická 7 

140 96 Praha 4 
Telefon: 
E-mail: 

Banka: 
Č. účtu: 

IČ: 71214011 

VAKOS XT a.s. 

Pernerova 646/28a 
186 00 Praha 

Banka: 
_ 

Č. účtu: 

IČ: 25658180 

Místo dodání: 
GŘC Praha 

Předmět objednávky: Drogové testy 

Termín dodání: 

ćásıkz v cZK částka v CZK “ 
Položky objednavky MJ Cena/MJ Množství S DPH bez DPH 
Sprej pro kvalitativní detekci D4D ks 3 200,001 61,00 

` 

236 192,00 195 200,00 
Regular 

Mini 
Sprej pro kvalitativní detekci Coca Test ks 2 023,03 47,00 115 049,72 

› 

95 082,41 

Testovací papírky no. 530 so 485,10 47,00 27 587,64 
| 

22 799,70 
Testovací papírky no. 630 so 

I 
643,77 122,00 95 033,33 

| 

2 78 539,94 
lnertní rukavice Swab pár 

I 
10,64 500,00 6 437,20 

| 

5 320,00 
Celkem: 480 299,89 

,,Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. - občanský Zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 
Děkujeme 

Žádáme O zaslání akceptace objednávky Zveřejňované dle Zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, , 

podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPHl). Žádáme, abyste při vystavení 
faktury uvedli i Číslo objednávky. Děkujeme 

Poznámka: 

Á /(C“l:‰` /QŠL RN 
[ Q;/_) 

K VAKOS x xf z.z.,‹1ıvızø csrm 
- Pernerova a 28a, 186 O0 Praha 8 

IC 2565618 180, DIC CZ25655180 

Objednávku vystavil a vyřizuje: OĎÍECIHÉVRU SCÍIVÉÍÍII 
1 

05_03_2015 

Datum Podpis Telefonní spojení Datum Podpis 

Příkazce operace: 

Datum Podpis 

“ Zahrnuje dopravu do místa určení." 

Strana: 1 / 1


